Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N°34 /2018- GP-J

Palmital, 23 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

kx:. .244

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos nos 13,

14 e 15 de autoria de Vossa Excelência, encaminhados através do Ofício n°

020/2018, assinado no dia 06 de fevereiro de 2018.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

cc.:5
JOS 	OB R S RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

RECEBIDO,! o

Praça  Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 13/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: MENSALIDADE DO TRANSPORTE DOS UNIVERSITÁRIOS.

Nobre Vereador, conseguimos manter os valores aos alunos sem repassar os reajustes
dos custos com o transporte e comparados com várias outras cidades da região, a
cobrança está abaixo da média.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 14/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: LIXEIRAS.

Nobre Vereador, a coleta tem sido diária e com disponibilidade financeira,
investiremos na instalação de lixeiras na cidade, uma vez que as existentes são de má
qualidade e a tempo perderam a funcionalidade.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 15/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR RODOLFO MANSOLELI.

Ref: CURSOS.

Nobre Vereador, nossa administração, mesmo com o pagamento de dividas deixadas
pela gestão anterior, é a que mais investe em capacitação técnica dos funcionários em
todos setores.

Gabinete do Prefeito, em 23 de fevereiro de 2018.

41r1"  JO t E TO  1 1 NQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNN: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004